Véllimi:

Madhésia e rekomanduar e shtypit:
Dimensioni | gotés:

Dimensioni | pjatEs:

44.141.10

MOMENTO C MINI
MOMENTO C MINI, filxhan dhe pjaté nga

guri i imét pér kapucino, 100 ml, e zezé
100 ml

3x25cm

@36.5x57cm
@12.1x1.7cm

0.31833 kg

0.33778 kg

16

36/6

0.295 mx0.245 mx0.34 m
12.16008 kg
8605040098820
691200250000

171



